
Código 

P16-33LC 

P16-31LC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOL U 

a~g FEB 20iü 
///doba, FACULTAD DE LENGUAS 

VISTO: 
La necesidad de incorporar en la historia académica de la alumna 

Viviana Fonseca, DNI: 31524424, los seminarios optativos aprobados y 

realizados en el marco de la Maestría en Culturas y Literaturas Comparadas 

por la total idad de 7 (siete) créditos. 

Y CONSIDERANDO: 

La aprobación de los seminarios optativos convalidados por las 

resoluciones Decanales y del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de 

Lenguas conforme la Res. HCD Nº 345/2019. 

La reglamentación vigente. 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°.- Reconocer en la historia académica de Viviana Fonseca, DNI : 

31524424, alumna de la Maestría en Culturas y Literaturas Comparadas los 

seminarios que detallan a continuación: 

Seminario optativo Calificación Fecha de Créditos Libro Acta 
aprobación otorgados 

Cultura, performance y 9 (nueve) 16/03/2015 2 (dos) 00005 00056 
performatividad 
Génesis de la literatura trivial 8 (ocho) 11/11/2015 1 (uno) 00005 00192 
y entretenimiento (1760-
1860) 



P16-22LCC Aproximación a la crítica 
genética desde una 
perspectiva comparatista 

P16-32LC Narrativas 
afrolatinoamericanas: 
literatura v audiovisuales 

P16-37LC Sujeto, disciplinamiento y 
agencia: una mirada 
qenerizada 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

9 (nueve) 28/12/2015 1 (uno) 

8 (ocho) 28/12/2015 1 (uno) 

9 (nueve) 30/05/2016 2 (dos) 

Total de créditos asignados: 7 (siete) 

Art. 2.- Comuníquese y de forma. 

1r . GRACIELA FERRERO 
. cretaria de Posgrado 

Facultad de Lenguas 
· lniversidad Nacional de Córdoba 

00005 00223 

00225 00005 

00006 00060 


